
ZARZĄDZENIE NR RZ.120.035.2020 
BURMISTRZA MIASTA PYSKOWICE 

z dnia 1 września 2020 r. 

w sprawie zmian w Regulaminie organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Pyskowicach nadanym 
Zarządzeniem nr RZ 120.005.2019 Burmistrza Miasta Pyskowice z dnia 4 lutego 2019 r. ze zmianami 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Pyskowicach nadanym Zarządzeniem nr 
RZ.120.005.2019 Burmistrza Miasta Pyskowice z dnia 4 lutego 2019 r. ze zmianami dokonuję następujących 
zmian: 

1. W § 2: 

1) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Z zastrzeżeniem ust. 6 i 7 przyjmowanie interesantów w Urzędzie odbywa się: 

1) od poniedziałku do środy od 7.30 do 15.30 za wyjątkiem Urzędu Stanu Cywilnego i Wydziału Spraw 
Obywatelskich, Ochrony Informacji i Zarządzania Kryzysowego, gdzie przyjmowanie interesantów 
odbywa się w godzinach od 7.30 do 15.00, 

2) w czwartki od 7.30 do 17.30 za wyjątkiem Urzędu Stanu Cywilnego i Wydziału Spraw 
Obywatelskich, Ochrony Informacji i Zarządzania Kryzysowego, gdzie przyjmowanie interesantów 
odbywa się w godzinach od 7.30 do 17.00, 

3) w piątki od 7.30 do 13.30 za wyjątkiem Urzędu Stanu Cywilnego i Wydziału Spraw Obywatelskich, 
Ochrony Informacji i Zarządzania Kryzysowego, gdzie przyjmowanie interesantów odbywa się w 
godzinach od 7.30 do 13.00.”; 

2) dodaje się ust. 5a w brzmieniu: 

„5a. W przypadku konieczności okresowego ustalenia innych godzin pracy Urzędu Miejskiego i 
przyjmowania interesantów w Urzędzie Burmistrz Miasta wydaje odrębne zarządzenie.”. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  
 

Zastępca Burmistrza Miasta 
 
 

Bartosz Straszak 

Id: 2CE87A86-0169-43E5-8DE6-35A5E5106F11. Podpisany




